ת"פ 16-07-26271 מדינת ישראל נ' כהן

בפני כבוד השופטת מיכל ברנט

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יוסף כהן

הנאשם

הכרעת דין

כללי

1. ביום 13.7.16 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום המייחס לו עבירות של הפקרה אחרי פגיעה – עבירה לפי סעיף 64א(ג) לפקודת התעבורה, תשכ"א – 1961 [נוסח חדש] (להלן: "הפקודה"), שיבוש מהלכי משפט – עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977 (להלן: "החוק"), ועבירה של השמדת ראיה – עבירה לפי סעיף 242 לחוק.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 1.3.16, בשעה 20:30 או בסמוך לכך, נהגה הילה מיכלי נחמן ז"ל (להלן: "המנוחה") ברכבה מסוג פג'ו מ.ר. 44-635-73 (להלן: "הפג'ו") בכביש 6 בקילומטר 145 מדרום לצפון סמוך למחלף חורשים (להלן: "הכביש").

לאור האמור לעיל מצאתי להרשיע את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום:

הפקרה אחרי פגיעה – עבירה לפי סעיף 64א(ג) לפקודת התעבורה.

שיבוש מהלכי משפט – עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

השמדת ראיה – עבירה לפי סעיף 242 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ה' טבת תש"פ, 02 ינואר 2020, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד רעות אבירי, הנאשם וב"כ עו"ד אופיר סטרשנוב, עו"ד תהילה בינו ועו"ד מתן עמוס.

מיכל ברנט, שופטת